
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路切削舗装第6号工事

境町大字塚崎　地内　　町道1096号線

平成23年1月18日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=418.0ｍ
　路面切削　　　　　　　　 1890.0㎡
　再生密粒度As(20)t=5㎝　　1890.0㎡

平成23年1月14日 \8,295,000円

\8,032,500円平成23年1月17日

㈲染谷建設工業 

境町伏木235-5

㈱福島工務店 

㈱新井建設工業 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\7,740,000円

\7,750,000円

\7,650,000円

\7,760,000円

\7,750,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第12号工事

境町大字金岡　地内　　町道3066号線

平成23年1月18日 から 平成23年2月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=168.0ｍ
　道路維持修繕工　舗装版切断　　       　L=  3.0ｍ
　　　　　　　　　舗装版掘削　　         A=404.0㎡
　路盤工　不陸整正M-30 t=5㎝　           A=404.0㎡
　舗装工　表層工　再生密粒度As(13)t=5㎝  A=404.0㎡

平成23年1月14日 \1,617,000円

\1,551,900円平成23年1月17日

愛総建協同組合 

坂東市大口65-2

㈲倉持建材 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈲染谷建設工業 

愛総建協同組合 

 

 

 

 

 

\1,530,000円

\1,520,000円

\1,520,000円

\1,520,000円

\1,478,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第13号工事

境町大字山崎　地内　　町道2529号線

平成23年1月19日 から 平成23年2月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=96.7ｍ
　道路維持修繕工　舗装掘削積込　　       A=382.0㎡
　　　　　　　　　舗装版運搬　　　　　　　　19.0㎥
　路盤工　不陸整正M-30 t=5㎝　           A=382.0㎡
　舗装工　再生密粒度As(13)t=5㎝ 　　　　 A=382.0㎡

平成23年1月14日 \1,501,500円

\1,438,500円平成23年1月18日

県西建設業協同組合 

常総市水海道森下町

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

小林工業㈱ 

㈱生井土建 

県西建設業協同組合 

 

 

 

 

 

\1,400,000円

\1,420,000円

\1,390,000円

\1,410,000円

\1,370,000円 落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第14号工事

境町大字山崎　地内　　町道2776号線

平成23年1月18日 から 平成23年2月18日 まで

指名競争入札 土木一式工事

舗装工事　　L=113.4ｍ
　舗装版掘削　　      　　 A=363.0㎡
　再生密粒度As(13)t=5㎝ 　 A=362.0㎡

平成23年1月14日 \1,407,000円

\1,354,500円平成23年1月17日

㈱新井建設工業 

境町蛇池399

㈱福島工務店 

㈱東研 

㈱新井建設工業 

三ツ和総合建設業協同組合 古河営業所

加藤建設工業㈱ 

 

 

 

 

 

\1,330,000円

\1,330,000円

\1,290,000円

\1,330,000円

落札

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22生活圏道路整備第5号工事

境町大字浦向 地内 　　町道3049号線

平成23年1月19日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路改良工事　　　　L=92.0ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUS-250×250    L= 79ｍ
・路盤工　下層路盤工RC-40 t=15㎝   A=430㎡
　　　　　上層路盤工M-30 t=10㎝    A=430㎡
・舗装工　再生密粒度As(13) t=5㎝　 A=422㎡
・交安工　区画線工　　　　　　　　 一　式
・雑工　　　　　　　　　　　　　　 一　式

平成23年1月14日 \3,570,000円

\3,444,000円平成23年1月18日

㈲倉持建材 

境町染谷639-1

㈲栗原緑化土木 

㈲染谷組 

森田建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\3,330,000円

\3,350,000円

\3,330,000円

\3,280,000円

\3,340,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22道路維持補修第15号工事

境町大字西泉田 地内   町道1-7号線

平成23年1月18日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

側溝整備工事　　　　L=225.0ｍ
・土工　　　　                     一　式
・排水工　長尺U字溝KUR-300×300    L= 15ｍ
          長尺U字溝KUS-300×300    L=210ｍ
・路盤工　上層路盤工M-30 t=10㎝    A=126㎡
          下層路盤工RC-40 t=15㎝   A=139㎡
・舗装工　再生密粒度As(13) t=5㎝　 A=165㎡

平成23年1月14日 \6,195,000円

\5,985,000円平成23年1月17日

㈲栗原緑化土木 

境町内門288

㈲栗原緑化土木 

㈱福島工務店 

森田建設工業㈱ 

㈲倉持建材 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\5,700,000円

\5,800,000円

\5,780,000円

\5,800,000円

\5,790,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22舗装復旧第1号工事

境町大字塚崎 地内　　　町道1070,1071,1072号線

平成23年1月18日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　L=222.0ｍ
　準備工　　舗装版切断工               　　17.0ｍ
　　　　　　舗装版破砕工　                640.0㎡
　路盤工　　不陸整正工　補足材M-30 t-3㎝　640.0㎡
　舗装工　　表層工　再生密粒 t=5㎝　      640.0㎡
　雑工　　　AS廃材運搬処分工　　           33.0㎥

平成23年1月14日 \2,457,000円

\2,362,500円平成23年1月17日

㈲染谷組 

境町塚崎2950-1

㈲赤荻建設 

㈲カナクボ重機 

小林工業㈱ 

㈲染谷組 

㈱丸健工業 

 

 

 

 

 

\2,300,000円

\2,300,000円

\2,250,000円

\2,310,000円

辞退

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

H22舗装復旧第2号工事

境町大字塚崎 地内　　　町道1076号線 外

平成23年1月18日 から 平成23年2月28日 まで

指名競争入札 土木一式工事

工事延長　L=227.5ｍ
　準備工　　舗装版切断工               　　29.0ｍ
　　　　　　舗装版破砕工　                650.0㎡
　路盤工　　不陸整正工　補足材M-30 t-3㎝　650.0㎡
　舗装工　　表層工　再生密粒 t=5㎝　      650.0㎡
　雑工　　　AS廃材運搬処分工　　           33.0㎥

平成23年1月14日 \2,520,000円

\2,436,000円平成23年1月17日

㈲栗田建設 

境町稲尾726

㈱東研 

㈱生井土建 

㈲栗田建設 

㈲倉持工業 

㈱新栄開発 

 

 

 

 

 

\2,380,000円

\2,350,000円

\2,320,000円

\2,360,000円

\2,350,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

境町ふれあいの里市民農園建物等撤去工事

境町大字山崎字上地・堂下 地内

平成23年1月18日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

木造建物上屋解体処分　　　一式
農業用倉庫解体処分　　　　一式
その他工作物撤去処分　　　一式
組立物置移設　　　　　　　一式
橋梁撤去処分　　　　　　　一式
立木伐採処分　　　　　　　一式

平成23年1月14日 \13,650,000円

\13,335,000円平成23年1月17日

加藤建設工業㈱ 

境町内門681

㈲栗田建設 

㈱篠原工務店 

㈲染谷建設工業 

加藤建設工業㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\12,900,000円

\12,850,000円

\12,800,000円

\12,700,000円

\12,820,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度町立ひまわり保育園テラス屋根改修工事

境町大字西泉田1328番地5

平成23年1月20日 から 平成23年3月11日 まで

指名競争入札 建築一式工事

テラス屋根改修
　簡易足場　            一 式
　既存屋根解体　        166.0㎡
　   〃   運搬処分　    120.0㎡
　網入ガラス屋根資材　  120.0㎡
　   〃         施工費　166.0㎡

平成23年1月14日 \5,565,000円

\5,397,000円平成23年1月19日

㈱本谷工務店 

境町827-1

㈱新井建設工業 

本谷建設㈲ 

㈱本谷工務店 

中和建設㈱ 

山下工業㈱ 

 

 

 

 

 

\5,190,000円

\5,210,000円

\5,140,000円

\5,200,000円

\5,200,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第2号により選定
（工事成績）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

平成22年度 境町水道事業 除鉄除マンガンろ過機ろ材交換工事

境町大字長井戸 地内　　境浄水場内

平成23年1月20日 から 平成23年3月25日 まで

指名競争入札 水道施設工事

境浄水場
　除鉄除マンガンろ過機ろ材交換　　2塔

平成23年1月14日 \7,560,000円

\6,615,000円平成23年1月19日

東鉱商事㈱ 日立営業部

日立市幸町1-3-8

東鉱商事㈱ 日立営業部

水道機工㈱ 

住友重機械エンバイロメント㈱ 

磯村豊水機工㈱ 東京支店

オルガノ㈱ 環境事業部

 

 

 

 

 

\6,300,000円

\7,200,000円

\6,800,000円

落札

辞退

辞退

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第2号に
より選定（信用度・工事成績）


